
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00554/2015                              DE: 30/11/2015

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (64136/5) ALEXANDRA CONSUELO DE OLIVEIRA CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164402) GER. ESTADUAL DA POLINTER
        A Partir de: 11/11/2015 Até 09/01/2016

Processo N.: 
    Nome: (213755/2) BETANIA DOS SANTOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133728) DELEGACIA DE POLICIA DE DIAMANTINO
        A Partir de: 19/11/2015 Até 03/12/2015

Processo N.: 
    Nome: (136643/1) CLEUDENICE DELGADO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA
        A Partir de: 16/11/2015 Até 24/11/2015

Processo N.: 
    Nome: (132075/4) CLEVERSON GONCALVES PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133647) DELEGACIA DE POLICIA DE MIRASSOL D'OESTE
        A Partir de: 02/11/2015 Até 11/12/2015

Processo N.: 
    Nome: (72075/2) EDSON DO CARMO SENA BARBOSA JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164100) DIR. DE EXECUÇAO ESTRATEGICA
        A Partir de: 13/11/2015 Até 19/11/2015

Processo N.: 
    Nome: (136113/1) FABIO ROGERIO MENEGHETE
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (177822) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ RONDONOPOLIS
        A Partir de: 26/11/2015 Até 24/03/2016

Processo N.: 
    Nome: (21617/1) NEUZA MINGOTI DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133515) DELEGACIA ESP.DE DEFESA DA MULHER/ BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 21/11/2015 Até 20/12/2015

Processo N.: 
    Nome: (44151/1) NILCEIA REGINA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177563) DELEGACIA DE POLICIA DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 25/11/2015 Até 22/02/2016

Processo N.: 
    Nome: (91812/2) RUBENS ANTONIO FERREIRA DO CARMO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177504) DELEGACIA DE POLICIA DE ALTO BOA VISTA
        A Partir de: 23/11/2015 Até 21/01/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Novembro de 2015.
          Adriano Peralta Moraes



          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e019005a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e019005a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:44:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




